fessione Græcorum, nunquam fuisse licitum, nec nuchi-
beri licitum in Græcia, ut in sacris existentes, ducant vxores,
vel ille Stephanus falsum dicit, vel tantum intelligit, vt nos
diximus, Matrimonio copulantur, id est, Matrimonij copu-
lam exercent. Porro hoc ipsum etsi Romana Ecclesia non
probat, & abusum esse iudicat, tamē permittit Græcis; &
errorem alium non haberent, facile pax componeretur.

Ad ULTIMVM dico, ea verba non esse beati Augustini, &
Gratiani, qui sua verba cum verbis beati Augustini cōtinua-
uit, ut s̄epe facere solet. Legatur apud Augustinum lib. de
cūitate Dei, cap. 13. Præterea quod Gratianus dicit, bonum
sensum habet; cūm enim ait Ecclesiam addidisse quādam
consilia perfectionis, & in eis numerat continentiam Cleri-
corum, vult dicere, Ecclesiam imposuisse Clericis contine-
tiam præcepto seruandam, quæ alioqui solū erat cōsilio
perfectionis. neq; enim credibile est tam ineptum fuisse Gra-
tianum, ut putauerit continentiam nō fuisse cōsilio per-
fectionis ante Ecclesiæ definitionem.

Alium Canonem profert Petrus Martyr in libro de eccl-
batu, & votis, ex epist. 87. alias 85. S. Leonis, vbi sic legimus.
Dicente enim Apostolo, Et inter alias Christianismi regulas
Episcopus ordinetur, quem unius vxoris virum fuisse aut esse
cōstaret, nam sacra semper est habita ista præceptio, Et iam de
muliere sacerdotis eligenda, eadem intelligatur seruanda con-
ditio: ne forte illa priusquam in Matrimonium eius veniret,
qui aliam non habuisset vxore, alterius viri esset experta con-
sugium. Ex hoc loco duo deducit Martyr, posse fieri Episco-
pum, non solū qui habuerit, sed etiam qui habeat unam
vxorem: & posse Episcopum vxorem ducere, si non habeat.
At mira est impudentia huius hominis; nam idē Leo in epi-
stol. 84. ad Anastasium, cap. 3. & 4. disertis verbis iubet, Epi-
scopum ita unius vxoris virum esse posse, vt tamen ab illa
perpetuò se contineat, quod verò in quibusdam exemplari-
bus legitur: De muliere sacerdotis eligenda, mendum est ma-
nifestum. Sic enim legi debet, & legitur in codicibus melio-
ribus: De muliere sacerdotis eligendi.

Argumentum QVARTVM Philippi. Continentia rest
difficillima, nec omnibus datur, ut patet Matt. 19. Non omnes
capiunt Verbum hoc. Ergo non debuit ita indifferenter o-
mnibus

mnibus Clericis imponi. **R E S P O N D E O**, sicut nō omnium est donum continentiae, ita nec omnes debent esse sacerdotes, sed solum ij, qui videntur hoc donum habere.

S e d D I C E S. Quid si aliquis putet se posse continere, & postea experiatur se non posse, quando ordines accepit?